Stegen mars

Sista speldag: son. 28 mars

Start 7 mars

2010
Poolsegrare Junior
Pool 1
Jorgen Andersson Pool 4 Pool 1
Pool 2 Par Wallstrom Christoffer Segerstedt
Niklas Lindstrém Pool 5 Pool 2
Pool 3 Kurt Stefansson Filip Hultman
Hans Ericsson
POOL 1 J. Andersson |A-B.Lindstrdm [A. Thylin M. Eriksson POANG

Jorgen Andersson
070-665 22 54
jas56@bredband.net

Ann-Britt Lindstrém
073-352 05 92
ann-britt.lindstrom@telia.com

Anders Thylin
070-690 97 01
anders@artistkontoret.se

4 - 1

4 -1

A (W N

Mattias Eriksson
070-641 66 45
mattias.eriksson@norra.se

POOL 2

T. Karlsson

N. Lindstrom

D. Jonsson

R. Hedstrém POANG

Tore Karlsson
070-681 42 92
tore.karlsson@skola.skelleftea.se

Niklas Lindstrom
070-668 15 20
porschenicke@hotmail.com

David Jonsson
davvetheman@hotmail.com
070-313 50 72

2-3

4- 1

3-2

o [N [6 [O1

Roger Hedstrém
070-332 38 90
roger.hedstrom@tradeport.se

POOL 3

H. Sundstrém

Hans Sundstrém
070-576 88 77
hans.sundstrom@siriusit.com

U. Andrén

H. Ericsson

J. Molin POANG

10

Ulf Andrén
070-573 19 70
ulf.andren@gmail.com

11

Hans Ericsson
070-530 64 24
hansericsson8@hotmail.com

W-0

12

Jonas Molin
076 898 58 98
molin_jonas@skea.nu

Alltid 5 games, bast till 11 (2 poangs skillnad), rak rakning.

Skelleftea Nya Squashklubb 2010-04-04

2010



Stegen mars
2010

Sista speldag: son. 28 mars

Start 7 mars

POOL 4

I. Sundstrém

P. Wallstrém

A. Kaiding

E. Johansson

POANG

13

Inge Sundstrém
070-669 52 97
inge.sundstrom@skola.skelleftea.se

14

Par Wallstrém
070-370 80 40
par.wallstrom@bredband.net

15

Albin Kaiding
076-142 00 42
albin.kaiding@live.se

1-4

4- 1

16

Erik Johansson
070-306 17 86
erik.johansson@autotech.se

POOL 5

K. Stefansson

M. Forsmark

M. Nilsson

J. Eklund

POANG

17

Kurt Stefansson
070-998 32 19
kurt.stefansson@nordiq.net

18

Malin Forsmark
0910-45 24 06
malin.forsmark@norr.johnbauer.nu

19

Maria Nilsson
691 56 16
www.fazerbageri.se

070-

5-0

5-0

3-2

22 P

20

Jesper Eklund
070-546 63 06
jesper_eklund_@hotmail.com

4 - 1

POOL 6

B. Ringqvist

J. Bergqvist

P. Vidmark

E. Schénfeldt

21

Bo Ringqvist
070-661 02 50
bo.ringqvist@boliden.com

22

Josef Bergquvist
070-231 27 52
dodelito@gmail.com

23

Peter Vidmark
070-261 91 35
peter@vidmark.se

24

Edvard Schonfeldt
0910-519 64
kenneth.schonfeldt@ascom.com

Alltid 5 games, bast till 11 (2 poangs skillnad), rak rakning.

Skelleftea Nya Squashklubb 2010-04-04

2010



Stegen mars
2010

Sista speldag: son. 28 mars

Start 7 mars

POOL 7

R. Segerstedt E. Wallstrom |T. Boman

25

Rickard Segerstedt
070-621 41 65
familien@segerstedt.nu

26

27

Erik Wallstrom
070-396 98 19
e_wallstrom@hotmail.com

28

Tobias Boman
070-237 49 02
boman_90@hotmail.com

Alltid 5 games, bast till 11 (2 poangs skillnad), rak rakning.

Skelleftea Nya Squashklubb 2010-04-04

2010



Stegen mars 2010 Sista speldag: s6n 28 mars
POOL 1 L Hultman N. Segerstedt |E. Lundstrdm [C.Segerstedt POANG
Lukas Hultman
0910-328 66

fam_hultman@skemail.se

5-0

Nils Segerstedt
0910-32888
familjen@segerstedt.nu

Emil Lundstrém
0910-303 92
eval_65@hotmail.com

3-2

Christoffer Segerstedt
0910-328 88
familjen@segerstedt.nu

POOL 2

F Mikaelsson [O. Brannstrém

F. Hultman POANG

Filip Mikaelsson
0910-519 38
mikaelsson@tmik.se

Oskar Brannstrom
0910-329 23
smalabengt@spray.se

Hampus Lindberg
0910-538 76
lindberg@skea.nu

1-4

0-5

0 [N [0 [O1

Filip Hultman
0910-328 66
fam_hultman@skemail.se

Start 7 mars

2010

POOL 3

A. Sandgren |Z Holmberg

M. Johansson

D. Danielsson |M. Lindqvist

POANG

Arvid Sandgren
0910-326 03
sg@revisorgruppen.se

10

Zebastian Holmberg
0910-77 71 65
ann.holmberg@skelleftea.se

11

Minna Johansson
070-238 42 21
minna-1997@hotmail.com

12

Dennis Danielsson
0910-862 53
ursamajor59@hotmail.com

13

Markus Lindqvist
0910-70 13 97
glm36@yahoo.se

Alltid 5 games, bast till 11 (2 poangs skillnad), rak rakning.

Skelleftea Nya Squashklubb 2010-04-04




